Albrecht von Eichstätt, Haupt Marschall von Pappenheim, Räten des Erzbischofs 

von Salzburg und Abgeordneten der Städte Regensburg, Augsburg und Nürnberg 30 

vermittelt worden, und zwar zwischen Markgraf Friedrich von Brandenburg, 

den Herzogen Johann und Heinrich von Baiern, den Grafen Ludwig, Ulrich 

und Wilhelm von Öttingen, den Reichsstädten Rothenburg a. d. Tauber, Schwä¬ 

bisch Wörth, Nördlingen, Dinkelsbühel, Weißenburg, Bopfmgen, dem Bischof 

Leonhard von Passau und der Stadt Passau auf der einen Seite und den Herzogen 35 

Ludwig dem Älteren und Ludwig dem Jüngeren von Baiern auf der anderen 

Seite. Die Dauer des Stillstandes war auf vier Jahre, vom 25. Juli 1436 an 

gerechnet, bemessen. (München Geheimes Hausarchiv Kasten 11 Lade 3 Nr. 2232 

'orig, membr. Ut. pat. c. 12 sig. pend.; vgl. Regesta Boica 13, 380.) 3 D. i. 
zwischen den Herzogen Ludwig und Heinrich von Baiern. Vgl. Segovia a. a. 0. 40 

und Riezler a. a. (). 3, 234 ff. 
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arche Aquilegiensis et nomine ipsius petivit eidem procuratori dari atque 

tradi pallium etc. 

Successive Jectum fuit decretum undecime sessionis 1 alta et intel- 

ligibili voce per magistrum Erardum Rousselli notarium. 

Subseqnenter reyerendissimus dominus cardinalis Arelatensis alta 

voce legit formam juramenti sive professionis sanctissimi domini nostri 

pape inferius insertam. Et quia in ipsa forma, prout lecta erat, defi- 

ciebant2 hec verba, videlicet „execucione et obseryacione decretorum 

Constanciensis et Basiliensis conciliorum“, relecta fuit ipsa forma cum 

bujusmodi verbis per magistrum Micbaelem Galteri et addita fuerunt 

illa verba margini ejusdem forme manu mei Jacobi Huglini. 

Exinde prefatus mnctissimus dominus noster in cathedra ut supra 

sedens ipsam formam sive cedulam juramenti manu mei Jacobi Huglini 

scriptam et correctam legit. Cujus tenor talis est: 

Cedula forme juramenti sive professionis pape. 

In nomine sancte et individue trinitatis patris et filii et Spiritus 

sancti. Ego Felix papa V. servus servorum Dei omnipotenti Deo, cujus 

ecclesiam suo presidio regendam suscipio, et beato Petro apostolorum 

principi corde et ore profiteor, quamdiu in hac fragili vita constitutus 

fuero, me firmiter credere et tenere fidem catbolicam secundum tradi- 

cionem apostolorum et generalium conciliorum et aliorum sanctorum 

patrum, maxime äutem sanctorum octo conciliorum universalium, vide¬ 

licet primi Niceni, secundi Constantinopolitani, tercii Epbesini, primi et